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ת"פ 36669/04/15 – מדינת ישראל נגד שרון רוזבן,ג'אקי אזולאי

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 36669-04-15

מ"ת 34737-04-15

לפני כבוד השופט דוד רוזן

מדינת ישראל

נגד

1. שרון רוזבן

2. ג'אקי אזולאי

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד ראאד ענוז

ב"כ הנאשם 2, עו"ד יצחק איצקוביץ

הנאשם 2 - התייצב

גזר דין - נאשם 2

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה לפי סע' 379 לחוק העונשין.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, יחד עם אחד בשם רוזבן, שהינו העבריין העיקרי, בכתב אישום שבעיקרו סב סביב פועלו
של אותו צעיר.

ביום 03.04.15 ביקש אותו רוזבן לבוא חשבון עם המתלונן שההין לקיים קשר רומנטי או אחר עם מי שהייתה לו בת זוג.
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רוזבן פגש במתלונן במועדון, התנפל עליו ובאמצעות סכין יפני חתך בפניו ובצווארו של המתלונן. המתלונן נמלט לכיוון
השירותים, רוזבן המשיך לתקוף אותו והיכה אותו בגופו. בשלב זה הצטרף הנאשם שלפניי לרוזבן, בעט פעמיים בגופו של

המתלונן.

אין מחלוקת כי תקיפתו של הנאשם לא הותירה חותם על גופו של המתלונן.

אין מחלוקת כי תקיפתו של הנאשם הינה שולית וכמעט זרה לתקיפתו של המתלונן על-ידי רוזבן.

רוזבן הורשע על-פי הודאתו ונדון בהסדר טיעון לעונש מופלג בקולתו - נוכח שיקולים רלוונטיים שנשקלו בשום שכל על-
ידי המדינה - עונש שאינו משקף, כל עיקר, חומרת פועלו.

במצב דברים זה, שומה עלי לבחון בזהירות עניינו של הנאשם.

הערך המוגן על-פי תיקון 113 הינו שמירת ביטחון הציבור. ערך זה הופר על-ידי הנאשם, משהיכה את המתלונן,
למעשה, ללא כל סיבה.

הפסיקה הנוהגת בענייננו הינה מגוונת, ניתן למצוא עונשים לעבירה זו הנמדדים בחודשים רבים, ומן העבר השני, כפי
שהיטיב לציין פרקליטו המלומד של הנאשם, עו"ד איצקוביץ, קיימים פסקי-דין בהם גזרו בתי-המשפט עונשים הצופים פני

העתיד.

לאחר שבחנתי טיעוני ב"כ הצדדים, הנני קובע כי מתחם העונש ההולם בענייננו הוא בין מאסר על תנאי לעונש של 12
חודשי מאסר.

עברו של הנאשם אינו נקי. כמצוין במוצג ג/1, הנאשם הורשע בעבר בשנת 2009, 2007 ו-2004.

עם זאת, מטיעוני פרקליטו המלומד, עו"ד איצקוביץ, ניתן להעריך שמדובר, בסך-הכל, בצעיר שבחר לחיות במסגרת
החיים הנורמטיבית. הנאשם נשוי ואב לתינוקת. הנאשם עובד לפרנסתו בעיריית ראשון-לציון מזה שנת 2001, בשנים
האחרונות עובד בפינוי אשפה, עבודה שיש בה כדי לכבד את העושים בה, עבודה פיזית שאינה קלה כל עיקר. בנוסף,

הנאשם עובד בעבודה נוספת על-מנת להשלים ולשאת בכבוד בעול פרנסת משפחתו.

על-פי מוצג נ/1, ומסמכים נוספים שהונחו בפניי, אביו של הנאשם חולה במחלה קשה, הנאשם מסייע למשפחתו
בתמיכה מוראלית, ולא פחות חשוב - בתמיכה כלכלית.
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הנאשם נקלע לחובות כבדים בשל המחלות שפקדו את בני ביתו ונסיבות אחרות והינו מתמודד עם הבעיות הכלכליות
בעבודה קשה, וכל בקשתו לאפשר לו להמשיך ולהתקיים בכבוד במסגרת הנורמטיבית, כפי שהוא עושה, ולמחול לו על

טעותו, טעות שהוא עצמו אינו מבין כיצד נגרר ונסתבך בה.

באלה הדברים, שקלתי העונש המתון שניתן לעבריין העיקרי בפרשה, בחנתי נסיבותיו האישיות הקשות של הנאשם,
ובעיקר רצונו העז של הנאשם להתקיים במסגרת הנורמטיבית, גם שהחיים אינם קלים עמו ומשפחתו.

סוף דבר. הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        7 חודשי מאסר, מתוכם 1 חודש לריצוי בפועל, והיתרה על תנאי, שלא יעבור במשך 3 שנים עבירה של אלימות
פיזית כלפי גוף אדם.

ב.         הנאשם ירצה את עונש המאסר בעבודות שירות. יבצע את עבודות השירות ב"פתחון לב" ברח' אישינסקי 9,
ראשון לציון, חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

            הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונש עבודות השירות ביום 13.01.16.

מודגש בפני הנאשם כי עליו לבצע את הוראות הממונה על עבודות שירות והממונים מטעמם, אחרת יוחזר עניינו לבית-
המשפט.

ג.         הנני מטיל על הנאשם לפצות את המתלונן בסכום של 5,000.

סכום זה יילקח מתיק המעצרים בו הופקדו סך 7,000 ₪ על-ידי הנאשם, תיק מ"י 486-06-15. היתרה תושב לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ו, 01/12/2015 במעמד הנוכחים.

דוד רוזן , שופט

הוקלד על ידי עופר קוצ'ינסקי
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